
Buxheti i Komunës së Vushtrrisë për vitin 2014  
 
 
 

Totali i buxhetit për vitin 2014  është      13.419.233  Euro  
 
_____________________________________________________________ 
 
 
 
 

Struktura e buxhetit  
 
 
 
Granti qeveritar është  ---------------------------    11.767.233 Euro  
 
 
Të hyrat vetjake  ----------------------------------       1.652.000 Euro  
 
_____________________________________________________________ 

 

 

 

 

Destinimi 
 

 

Paga --------------------------------   7.310.541 Euro 

Mallra dhe shërbime ------------ -------    1.365.862 Euro  

Shpenzime komunale ------------ ---------  248.360 Euro  

Subvencione dhe transfere ------ ----------- 266. 375 Euro  

Shpenzime kapitale --------------------     4.228.095  Euro    

 

 

 
 


